
 

 

Uchwała nr  /     /22                              

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ….. listopada 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych                        

w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego                                 

w zakresie prowadzenia punktu, w którym udzielana będzie nieodpłatna pomoc prawna                                 

lub świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz zadań z zakresu edukacji 

prawnej na  terenie Powiatu Wołowskiego w 2023 r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz  art. 15 ust. 1, ust. 2a i ust. 2b ustawy z dnia                          

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                                                            

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn.zm.) w związku z uchwałą nr 243/645/22 Zarządu 

Powiatu Wołowskiego z dnia 28 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu, 

w którym udzielana będzie nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne 

poradnictwo obywatelskie oraz zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Wołowskiego w 2023 r., Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu, 

w którym udzielana będzie nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne 

poradnictwo obywatelskie oraz zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Wołowskiego w 2023 r. ogłoszonego z dniem 28 października 2022 r. w składzie: 

 

1. ………………………………...  – przedstawiciel Zarządu Powiatu Wołowskiego, 

2. …………………………………  – przedstawiciel Zarządu Powiatu Wołowskiego, 

3. ………………………………… -   przedstawiciel Zarządu Powiatu Wołowskiego. 

 

§ 2. 

Ustala się wzór karty oceny, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Wołowskiego, na stronie internetowej Powiatu Wołowskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie. 

 

 

 

   Zastępca Przewodniczącego Zarządu: 
Jarosław Iskra 

 
 

                                                             



                                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik do uchwały nr …../……22 

     Zarządu Powiatu Wołowskiego  

   z dnia …. listopada 2022 r. 
KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ 

 

Data ogłoszenia konkursu: 28 października 2022 r.           

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

 Kryteria oceny ofert 

Suma 

punktów 

WNIOSKOWANA 

KWOTA 

DOTACJI 

 
ocena możliwości 

realizacji  zadania 
publicznego w 

zakresie udzielania 

npp, świadczenia 

nieodpłatnego 

poradnictwa 

obywatelskiego oraz 
w zakresie 

prowadzenia zadań                   

z zakresu edukacji 
prawnej  przez 

oferenta 

ocena przedstawionej 

kalkulacji kosztów 
realizacji zadania 

publicznego (rzetelny 

budżet, realność i 
celowość planowanych 

kosztów, czytelność 

kalkulacji i poprawność 
wyliczeń) 

ocena proponowanej 
przez oferenta jakości 

wykonania zadania, 

doświadczenie i 
kwalifikacje osób, przy 

udziale których będzie 

on realizował zadanie  

zgodność oferty z 

przedmiotem konkursu 

 

 

 
analiza i ocena realizacji 

zleconych zadań 
publicznych oferenta, 

który w latach 

poprzednich realizował 
zlecone zadania 

publiczne,                                  

w szczególności: 
rzetelność terminowość 

oraz sposób rozliczenia 

otrzymanych na ten cel  
 

  

0-30 0-20 0-30 0-10 0-10   100  

            

            

            

            

            

 

 

Uwagi:……………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………..……………. 

 

 

………………………………………………………. 

              (podpis członka komisji konkursowej) 

Wołów, dnia………………… 


